

Do wszystkich

**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Rozbudowa i przebudowa budynku Miejskiego Domu Kultury w Lubaczowie”**

Informacja o wniesieniu zapytania oraz WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2017 poz. 1579) Zamawiający informuje, że w dniu 22.12.2017 r. i 27.12.2017r. wpłynęła drogą elektroniczną prośba o udzielenie wyjaśnień związanych z zapisami SIWZ. Zamawiający jednocześnie przekazuje wyjaśnienia na pytania z dnia 22.12.2017r. i 27.12.2017r.

1. pytanie 1

Nie zgadzają się oznaczenia drzwi aluminiowych na rzutach w projekcie i zestawieniu stolarki. W jaki sposób przyjąć ilość i oznaczenia stolarki aluminiowej?(Niektóre drzwi w ogóle nie są oznaczone symbolami)

Odpowiedź: W projekcie oznaczono symbolami projektowaną stolarkę. Drzwi bez symboli traktowane są jako istniejące

2. Pytanie 2

Czy z elewacji zewnętrznej będzie skuwany tynk zewnętrzny i w jakiej ilości? Jeśli tak to czy zostają gzymsy i opaski okien?

Odpowiedź: Projekt i kosztorys przewiduje skucie tylko tynku bez gzymsu i opasek. Założono skucie tynków kondygnacji nadziemnej i podziemnej w ilości 536,9 m². W przypadku konieczności wynikłych podczas prac budowlanych należy wykonać niezbędne skucia odpajających się tynków.

3. Pytanie 3

W przedmiarze mowa o opaskach okiennych styropianowych są na miejsce skutych? Jaki jest to profil?

Odpowiedź: Projekt zakłada odtworzenie opasek wokół okien odtwarzając wymiar istniejących opasek.

4. Pytanie 4

W instalacji monitoring w przedmiarze robót uwzględniony jest tylko switch i nagrywarka. W projekcie mamy kamery wewnętrzne 14 szt i zewnętrzne 6 szt. Czy kamery wchodzi w zakres wyceny? Ponadto czy w zakres wyceny wchodzi też stanowisko komputerowe i monitor?

Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny wszystkie kamery monitoring. W zakres wyceny nie wchodzi stanowisko komputerowe ani monitor.

5. Pytanie 5

Co do ilości lamp są bardzo rozbieżne albo w zestawieniu od Państwa w porównaniu z przedmiarem jest ich albo więcej albo mniej. Którą wersję przyjąć z waszego zestawienia czy z przedmiaru robót?

Odpowiedź: Rzut sufitów części architektonicznej oraz rzuty w części elektrycznej przedstawiają konieczną ilość i rodzaj opraw oświetleniowych.

6. Pytanie 6

W przedmiarze robót mamy - 7 kpl. instalacji oddymiania klatek schodowych. Wszystkich klatek w budynku mamy 3 ile tak naprawdę trzeba przyjąć? czy małe klatki też będą zaopatrzone w instalację oddymiania?

Odpowiedź: w pozycji 2.6.7 przedmiaru wyszczególniona jest jedna sztuka kłapy dymowej zgodnie z projektem budowlanym i lokalizacją w głównej klatce schodowej.

7. Pytanie 7:

Czy istnieje możliwość zamiany okien PCV na okna z aluminium ?

Po konsultacjach z producentami okien z PCV, maksymalna wysokość okna to 2,5 m , natomiast zgodnie z zamieszczonym zestawieniem większość okien przekracza tę wysokość .

Proszę również o informację o kolorze okien i okleinie (obustronna czy jednostronna) oraz o zamieszczenie w/w zapytania na stronie z postępowaniem przetargowym.

Odpowiedź: Istnieje techniczna możliwość wykonania stolarki PCV o podanych wymiarach przy zastosowaniu odpowiedniego pakietu szybowego. Jednak dopuszcza się zastosowanie profili aluminiowych zachowując jednocześnie parametr izolacyjności termicznej. Kolorystyka zewnętrzna okien została określona w zestawieniu stolarki natomiast kolorystyka profilu od wewnętrznej strony należy przyjąć jako białą.

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści SIWZ, termin składania ofert nie został wydłużony.

Udostępniono na tablicy ogłoszeń
MDK w Lubaczowie
w dniach od 28.12.2017 r. do

DYREKTOR
Miejskiego Domu Kultury
w Lubaczowie
A. Kłodzki
mgr Andrzej Kłodzki